Ansprechpartner_innen fiir
von sexualisierter Beldstigung, Diskriminierung und Gewalt Betroffene
an der Stiftung Universitit Hildesheim

Professor_innen

Name

Telefon

Email

Prof. Dr.
Johannes Ismaiel-Wendt

(05121) 883-20904

ismaielw(@uni-hildesheim.de

Wissenschaftliche Mitarbeiter_innen

Name Telefon Email
Dr. Ulrike Bohle-Jurok (05121) 883-30122 bohleu@uni-hildesheim.de
Melanie Richter (05121) 883-10962 melanie.richter@uni-

hildesheim.de

Dr. Hartmut Schroder

(05121) 883-92504

schroede@uni-hildesheim.de

Studierende

Name

Telefon

Email

Nora Gerken

gerkenn(@uni-hildesheim.de

Eva Philine Kemmer

kemmer@uni-hildesheim.de

Gleichstellungsbeauftragte

Name

Telefon

Email

Dr. Silvia Lange

(05121) 883-92152

langes(@uni-hildesheim.de

Stand: Oktober 2021



mailto:ismaielw@uni-hildesheim.de
mailto:bohleu@uni-hildesheim.de
mailto:melanie.richter@uni-hildesheim.de
mailto:melanie.richter@uni-hildesheim.de
mailto:schroede@uni-hildesheim.de
mailto:gerkenn@uni-hildesheim.de
mailto:langes@uni-hildesheim.de

